

Telomeres

Таблица 1

0

Таблица 2

45958	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55958	Врач-физикотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
65958A	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75958A	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85958	Старшая медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95958	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105958	Медсестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
115958	Медсестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
125958	Медсестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
135958	Медсестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
145958	Медсестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
155958A	Медсестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
165958A	Медсестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
175958A	Медсестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
185958	Медсестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
195958	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
205958	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
215958A	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
225958A	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
235958	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245958	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255958A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265958A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275958A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение химиотерапии онкологии																						
285958	Заведующий отделением - врач - детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
295958A	Врач - детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
305958A	Врач - детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
315958	Старшая медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
325958	Медсестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
335958A	Медсестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
345958A	Медсестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да

355958А	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
365958	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
375958	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
385958	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
395958А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
405958А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
415958	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
425958	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
435958А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
445958А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Централизованная клинико- диагностическая лаборато- рия																								
455958А	Фельдшер-лаборант (отделение анестезиологии - реанимации)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
465958А	Фельдшер-лаборант (отделение анестезиологии - реанимации)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Кабинет учета и медицин- ской статистики																								
475958	Заведующий кабинетом - врач- статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
485958	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
495958	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
505958	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
515958	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Операционный блок																								
525958	Старшая операционная меди- цинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-
535958А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-
545958А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-
555958А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-
565958	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-
575958	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-
585958	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-
595958А	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-
605958А	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-
615958А	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-
625958А	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-
635958	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Отделение анестезиологии -																								

[illegible]

915958	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
925958А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
935958А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
945958А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
955958А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
965958А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
975958	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
985958	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
995958А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1005958	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1015958	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1025958	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1035958	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1045958	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1055958	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1065958	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1075958	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1085958	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет
1095958	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет
1105958	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1115958	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1125958	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1135958	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1145958	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155958	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165958	Заведующий приемным отделением - врач-хирург детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по хирургической работе

(подпись)

Марков Н.В.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

Рукавицина В.М.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

начальник управления кадровой и правовой работы

(подпись)

Тягасова Е.В.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

специалист по охране труда

(подпись)

Бородин А.К.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

врач-эпидемиолог

(подпись)

Рябов В.С.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

главная медицинская сестра

(подпись)

Макиевская А.В.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Кулакина Г.Н.
(Ф.И.О.)

14.06.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крапивоина Александра Александровна
(Ф.И.О.)

13.06.2024
(дата)